

Årsredovisning för

Goviks Hundakademi AB

559173-2168

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Goviks Hundakademi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Brastad den 12 juli 2023


Rebecca Govik

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Goviks Hundakademi AB, 559173-2168, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lysekils kommun registrerades år 2018 och bedriver hundsalong med husdjursskötsel, utbildning för hundar och hundägare, försäljning av hundprodukter samt uthyrning av personal.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Munkedal.

Flerårsöversikt

	2022	2020	2018/2019	Belopp i kr
Nettoomsättning	2 042 314	1 420 192	919 801	548 834
Resultat efter finansiella poster	-72 520	-11 098	159 920	-79 124
Soliditet, %	0	40	66	Neg

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Bolaget har under 2022 flyttat till större och mer ändamålsenliga lokaler, vilket har ökat kundunderlaget och utökat sortimentet av varor och tjänster. Bolagets nettoomsättning under året har tack vare detta ökat med 44 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		61 923	-11 098
Villkorat aktieägartillskott			22 000	
Omföring av föreg års resultat			-11 098	11 098
Årets resultat				-72 520
Vid årets slut	50 000		72 825	-72 520

Villkorligt återbetalningskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 22 000 kr (0 kr)

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 305 disponeras enligt följande:

balanserat resultat	50 825
villkorat aktieägartillskott	22 000
årets resultat	-72 520
Totalt	<u>305</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>305</u>
Summa	305

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023072824136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 042 314	1 420 192
Övriga rörelseintäkter		16 232	2 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 058 546	1 422 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 132	-118 319
Övriga externa kostnader		-825 923	-722 662
Personalkostnader	2	-1 146 467	-592 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 448	0
Summa rörelsekostnader		-2 130 970	-1 433 479
Rörelseresultat		-72 424	-11 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	90	78
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-186	-50
Summa finansiella poster		-96	28
Resultat efter finansiella poster		-72 520	-11 098
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-72 520	-11 098
Skatter			
Årets resultat		-72 520	-11 098

2023072824137

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 792	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 792	0
Summa anläggningstillgångar		33 792	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		87 311	79 813
Summa varulager		87 311	79 813
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 274	0
Övriga fordringar		47 272	38 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 297	50 404
Summa kortfristiga fordringar		61 843	89 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 056	86 031
Summa kassa och bank		83 056	86 031
Summa omsättningstillgångar		232 210	255 017
SUMMA TILLGÅNGAR		266 002	255 017

2023072824138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 825	61 923
Årets resultat		-72 520	-11 098
Summa fritt eget kapital		305	50 825
Summa eget kapital		50 305	100 825
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 131	69 131
Skatteskulder		16 670	20 878
Övriga skulder		78 302	55 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 594	9 026
Summa kortfristiga skulder		215 697	154 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 002	255 017

2023072824139

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2
Summa	4	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	90	78
Summa	90	78

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	186	50
Summa	186	50

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	42 240	0
Vid årets slut	42 240	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 448	0
Vid årets slut	-8 448	0
Redovisat värde vid årets slut	33 792	0

2023072824141

Underskrifter

Brastad den 12 juli 2023


Rebecca Govik

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023072824142